dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

2. Úvěr 

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 15 443 000,00, slovy Patnáctmiliónůčtyřistačtyřicettřitisíce Kč. 

2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: Předfinancování dotace projektu: LUSK  - 

Lužánecký skleník, environmentální a polytechnické výukové centrum (dále jen "Objekt úvěru" nebo 
"Projekt"). 

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-1634541567/0100, jako investiční